Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

17 апреля 2020 года

г. Ипатово

№ 49
О подтверждении полномочий депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Ставропольского края от 10 апреля 2020 г. № 83/866 «О передаче вакантного мандата депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва зарегистрированному кандидату из списка состава кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Ипатовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Николенко Алексею Дмитриевичу»,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Подтвердить полномочия депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва Николенко Алексея Дмитриевича, выдвинутого Ипатовским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе списков кандидатов по единому избирательному округу в результате передачи депутатского мандата.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов